



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 23/2022  
Číslo jednací: UMCP14/22/16487/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Telefon: 281 005 247

Praha, 19. dubna 22

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 4. 4. 2022 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádala:

1. zaslání znění záměru povinného subjektu pronajmout předmětný pozemek parc. č. 1663/1, k. ú. Kyje;
2. zaslání návrhu nájemní smlouvy, příp. sdělení podmínek, ze kterých hodlá povinný subjekt předmětný pozemek pronajmout, zejména na jak dlouho, výše nájemného, povinnosti nájemce;
3. zda bude povinný subjekt v rámci své péče řádného hospodáře vymáhat bezdůvodné obohacení, k němuž došlo na straně vlastníků sousedních pozemků při neoprávněném užívání obecního pozemku.

Odbor správy majetku povinného subjektu poskytl informaci, že žádost o pronájem pozemku byla schválena dne 28. 3. 2022 poradou starosty Městské části Praha 14.

Znění záměru ani návrh nájemní smlouvy zatím není zpracován. Před těmito kroky bude žádost o pronájem projednána na majetkové komisi Rady městské části Praha 14. O skutečnosti, zda bude vymáháno bezdůvodné obohacení, rozhodne Rada městské části Praha 14.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa  
Mrvová

Digitálně podepsal  
Soňa Mrvová  
Datum: 2022.04.19  
10:34:42 +02:00